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Pierwsza restauracja KFC w Tarnowie

25 sierpnia w Tarnowie została otwarta pierwsza restauracja KFC, należąca do najpopularniejszej światowej sieci
serwującej dania z kurczaka, według sekretnej receptury Colonela Sandersa. Restauracja znajduje się w galerii Gemini
Park Tarnów – największym centrum handlowym w regionie.

Nowa restauracja KFC o powierzchni 140 m2 umiejscowiona została w części gastronomicznej centrum handlowego, w
otoczeniu ponad 100 punktów usługowych i sklepów renomowanych marek. Wiele z nich, podobnie jak KFC, 
pojawiło się w Tarnowie po raz pierwszy. 

Już pierwszego dnia okazało się, jak bardzo mieszkańcy Tarnowa nie mogli doczekać się restauracji KFC. Tłumy gości
przed otwarciem i w trakcie dnia oraz prawie 3000 transakcji dokonanych w ciągu 14 godzin dowodzą, że KFC ma w
Tarnowie ogromną rzeszę wiernych fanów. 

„Entuzjastyczne przywitanie, z jakim mieszkańcy Tarnowa przyjęli pierwszą restaurację  KFC w Tarnowie, jest dla nas
niewątpliwie powodem do radości.” – mówi Anna Robotycka, PR Manager KFC. „Cieszymy się, że tak wiele osób
odwiedziło nas pierwszego dnia, żeby przekonać się o wyjątkowym smaku  serwowanych przez nas  kurczaków.
Liczymy zresztą, że nie tylko  one, ale również fantastyczna atmosfera, która u nas panuje, sprawi, że wiele osób będzie
często do nas wracać, a restauracja KFC szybko stanie się ulubionym miejscem spotkań odwiedzających Gemini Park
Tarnów” – dodaje Anna Robotycka.

Wraz z otwarciem nowej restauracji, sieć KFC zaproponowała zmienioną ofertę. Pojawił się w niej między innymi
GRANDER TEXAS – nowa wersja cieszącego się niesłabnącą popularnością Grandera. W menu dostępne są
orzeźwiające, lodowe KRUSHERY, które szybko stały się hitem okresu wakacyjnego w Polsce. Nowe pozycje
pojawiają się w menu restauracji KFC wielokrotnie w ciągu roku.

KFC dbając o wizerunek marki godnej zaufania, serwuje wyłącznie dania o wyjątkowej świeżości i najwyższej jakości.
Zawsze świeże i niemrożone kurczaki w KFC przyrządzane są tuż przed podaniem, co ma zasadniczy wpływ na ich
jakość i smak. Starannie wyselekcjonowani, najlepsi w swojej branży producenci dostarczają kurczaki do każdej
restauracji KFC kilka razy w tygodniu. 
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